
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Mistrzostwa Woj. Małopolskiego U16 2022

KRAKÓW, 17.09.2022

sobota, 17 września

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 17.09.22   10:20:22
Wiatr: +0.9 M/S

1 348 Karolina GAWIN 01.02.07 WKS Wawel Kraków(MA) 12.295     
2 65 Sonia PACZEŚNIAK 18.03.08 SAS AZS AWF Kraków(MA) 12.816     
3 50 Julia KLĘK 03.09.08 SKS Kusy Kraków(MA) 12.897     

27 Aleksandra ZAUCHA 27.09.07 MLUKS Tarnów(MA) DQ4     TR 16.8

679 Julia SADKIEWICZ 01.11.07 KS AZS AWF Kraków(MA) DNF3     

Bieg 2/2 Start: 17.09.22   10:25:04
Wiatr: -0.8 M/S

1 27 Aleksandra ZAUCHA 27.09.07 MLUKS Tarnów(MA) 11.958     PK
2 20 Klaudia HEJMO 08.03.08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 13.235     
3 358 Natalia KLATKA 27.02.08 WKS Wawel Kraków(MA) 14.654     
4 35 Małgorzata FLORKA 08.05.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 15.033  PB   
4 893 Hanna GRYBOŚ 26.09.08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 15.036  PB   

349 Nina LALEWICZ 27.03.08 WKS Wawel Kraków(MA) DNF7     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Aleksandra ZAUCHA 27.09.07 MLUKS Tarnów 11.951     

2 Bieg 1 Karolina GAWIN 01.02.07 WKS Wawel Kraków 12.291     
3 Bieg 1 Sonia PACZEŚNIAK 18.03.08 SAS AZS AWF Kraków 12.812     

4 Bieg 1 Julia KLĘK 03.09.08 SKS Kusy Kraków 12.893     

5 Bieg 2 Klaudia HEJMO 08.03.08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 13.232     
6 Bieg 2 Natalia KLATKA 27.02.08 WKS Wawel Kraków 14.653     

7 Bieg 2 Małgorzata FLORKA 08.05.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie 15.034  PB   

8 Bieg 2 Hanna GRYBOŚ 26.09.08 TS Wieliczanka Wieliczka 15.034  PB   
Bieg 1 Aleksandra ZAUCHA 27.09.07 MLUKS Tarnów DQDQ     TR 16.8

Bieg 1 Julia SADKIEWICZ 01.11.07 KS AZS AWF Kraków DNFDNF     

Bieg 2 Nina LALEWICZ 27.03.08 WKS Wawel Kraków DNFDNF     

 

Pchnięcie kulą K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.22  10:30:00

Start: 17.09.22   10:00:00

1 726 Jagoda KACZOR 07.11.04 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 10.711     

I II III IV V VI

x 10.71 10.00 10.04 9.65 9.50Jagoda KACZOR
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Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.22  10:30:00

Start: 17.09.22   10:00:00

1 8 Kamila GÓRKA 27.09.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 10.257     
2 90 Wiktoria GALAS 06.08.08 UKS Maraton Sękowa(MA) 8.631     
3 183 Zuzanna SALWA 03.02.08 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 8.576  PB   
4 16 Gaja MAŁEK 13.09.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 8.404  PB   
5 777 Magdalena NIEDZIELSKA 09.01.07 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 8.155     
6 27 Marcelina KUBICZ 10.01.07 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 7.393  PB   
7 46 Klaudia SZOSTAK 17.10.08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 5.742     

I II III IV V VI

9.18 10.25 9.58 9.92 9.05 9.84Kamila GÓRKA

x 8.63 8.21 8.34 8.51 7.35Wiktoria GALAS

8.15 8.57 8.26 8.13 8.22 7.26Zuzanna SALWA

7.34 7.22 8.17 7.54 7.69 8.40Gaja MAŁEK

7.46 7.28 7.35 7.72 8.15 7.76Magdalena NIEDZIELSKA

6.49 x 7.18 7.33 7.39 7.35Marcelina KUBICZ

x 5.18 5.38 x 4.99 5.74Klaudia SZOSTAK

 

Rzut oszczepem M (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.22  10:35:00

Start: 17.09.22   10:00:00

1 352 Jakub KUSIAK 23.02.00 WKS Wawel Kraków(MA) 56.101     

I II III IV V VI

51.55 x 52.64 56.10 52.33 51.64Jakub KUSIAK

 

Rzut oszczepem M U20 (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.22  10:35:00

Start: 17.09.22   10:00:00

1 74 Maksymilian GOŁYŹNIAK 23.08.03 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 41.331     PK

37.64 41.33 40.18 35.97 x xMaksymilian GOŁYŹNIAK
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Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.22  10:35:00

Start: 17.09.22   10:00:00

1 398 Piotr FILIPEK 09.01.06 WKS Wawel Kraków(MA) 23.081     

I II III IV V VI

20.57 21.61 16.44 22.67 23.08 xPiotr FILIPEK

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.22  10:35:00

Start: 17.09.22   10:00:00

1 37 Jakub FURTAK 06.12.07 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 38.694  PB   
2 7 Dariusz BARAN 19.02.07 LKS Kłos Olkusz(MA) 32.993     
3 69 Tomasz GĄDEK 13.08.07 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 31.562  PB   
4 234 Filip MARCINKOWSKI 20.02.08 Kraków Athletics Team(MA) 24.171     

I II III IV V VI

33.73 32.32 35.15 38.13 35.98 38.69Jakub FURTAK

32.75 32.42 x 29.81 32.99 xDariusz BARAN

26.28 31.56 30.07 29.52 28.59 30.10Tomasz GĄDEK

23.98 22.99 21.07 24.17 22.26 21.58Filip MARCINKOWSKI

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.22  10:40:00

Start: 17.09.22   10:00:00

1 351 Maciej WĄSOWICZ 15.10.06 WKS Wawel Kraków(MA) 5.972     -0.1
2 350 Szymon OLAJOSSY 27.10.05 WKS Wawel Kraków(MA) 5.471  PB   +0.1

I II III IV V VI

x x 5.97 x 5.94 xMaciej WĄSOWICZ
+0.2 +0.8 -0.1 +0.1 -0.6 +1.1
5.37 x x 5.29 x 5.47Szymon OLAJOSSY
+0.2 -1.0 +0.3 -0.5 +1.0 +0.1
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Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.22  10:40:00

Start: 17.09.22   10:00:00

1 551 Konrad TALIK 04.11.07 MKS Tempo Kęty(MA) 5.985     +0.7
2 126 Maciej TEREMBUŁA 23.05.07 SKS Kusy Kraków(MA) 5.382     +0.2
3 74 Fabian PROKOP 01.11.07 UKS Kobylanka(MA) 5.134     +2.2
4 341 Antoni SZCZEKLIK 25.04.08 WKS Wawel Kraków(MA) 4.311     -1.5
5 6 Mikołaj SZELĄG 31.01.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3.723  PB   +0.7

I II III IV V VI

5.64 5.87 3.28 5.86 x 5.98Konrad TALIK
-0.5 +0.1 +0.1 +0.3 -0.5 +0.7
5.03 4.78 5.10 4.03 5.38 xMaciej TEREMBUŁA
+0.7 +0.9 +0.3 -0.1 +0.2 +0.5

x x 4.94 5.13 x 4.11Fabian PROKOP
-0.5 +1.0 +0.5 +2.2 -0.1 +0.9
3.64 3.90 4.08 4.10 4.28 4.31Antoni SZCZEKLIK
+0.8 -0.2 +0.8 +0.7 +0.4 -1.5
3.43 3.61 3.27 x x 3.72Mikołaj SZELĄG
-0.5 +1.0 +0.5 +0.3 -0.5 +0.7

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.22  10:45:00

Start: 17.09.22   10:00:00

1 663 Aleksandra ŚLUSARCZYK 26.07.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.311     +1.0
2 360 Natalia NOWAK 29.12.09 WKS Wawel Kraków(MA) 4.422     +0.4

I II III IV V VI

5.31 5.30 x x x xAleksandra ŚLUSARCZYK
+1.0 +1.4 +0.2 +0.6 +0.4 +1.6
4.00 4.32 4.13 x 4.42 4.41Natalia NOWAK
+1.2 +0.5 +0.3 +1.5 +0.4 -0.3

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.22  10:45:00

Start: 17.09.22   10:00:00

1 574 Emilia STOJEK 10.03.08 MKS Tempo Kęty(MA) 5.378  PB   +1.9
2 283 Natalia SKÓRZAK 16.03.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 4.957  PB   +1.0
3 262 Izabela NIEZABITOWSKA 26.06.08 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 4.654  PB   +0.2
4 63 Karina TYTARENKO 12.08.08 SAS AZS AWF Kraków(MA) 4.556     +0.2
5 358 Natalia KLATKA 27.02.08 WKS Wawel Kraków(MA) 4.521  PB   +0.7
6 699 Agata BUŁAT 07.01.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 4.515     +0.9
7 664 Lidia KOPCZYŃSKA 03.05.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 4.362     +0.9

881 Aleksandra PIETRZYK 20.07.07 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS3     
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I II III IV V VI

5.07 5.24 3.41 5.21 x 5.37Emilia STOJEK
+0.3 +1.1 +0.3 +0.4 +0.9 +1.9

x 4.95 4.81 x x 4.60Natalia SKÓRZAK
+1.5 +1.0 -0.3 +0.9 +1.5 -0.2
4.65 x x 4.59 4.61 xIzabela NIEZABITOWSKA
+0.2 +1.2 +0.3 -0.1 -1.6 +0.8
2.82 4.47 4.55 4.41 4.52 4.46Karina TYTARENKO
-1.1 -0.5 +0.2 +0.3 +0.6 -1.2
4.04 4.52 4.25 x 3.83 xNatalia KLATKA
+1.3 +0.7 +1.7 +0.4 +0.5 -0.5
4.35 4.40 4.40 4.51 4.04 3.83Agata BUŁAT
+0.1 -0.3 -0.3 +0.9 +0.8 0.0
3.34 4.06 4.36 4.11 4.20 xLidia KOPCZYŃSKA
+0.4 -0.1 +0.9 +0.7 +0.2 +0.5

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17.09.22   11:15:13
Wiatr: -0.3 M/S

1 344 Wojciech MŁYNARCZYK 05.03.07 WKS Wawel Kraków(MA) 16.285     
2 351 Kacper KĘDZIOR 05.06.08 WKS Wawel Kraków(MA) 17.174  PB   
3 75 Bartosz PŁASZEWSKI 15.03.07 SAS AZS AWF Kraków(MA) 17.416     

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 17.09.22   11:26:44
Wiatr:-0.1 M/S

1 71 Maja STARZYCKA 26.10.07 SAS AZS AWF Kraków(MA) 12.905 q    
2 311 Julia BUDKA 23.07.08 KS Limanowa Forrest(MA) 13.314 q    
3 47 Magdalena GRZYWA 10.07.08 SKS Kusy Kraków(MA) 14.276  SB   
4 343 Laura ZĘBALA 02.09.08 WKS Wawel Kraków(MA) 14.417  SB   
5 285 Lena CHMIELEWSKA 07.02.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 14.872     

89 Martyna GALAS 06.08.08 UKS Maraton Sękowa(MA) DQ8     TR 16.8

343 Alicja NOGIEĆ 17.09.07 WKS Wawel Kraków(MA) DNS3     

Bieg 2/3 Start: 17.09.22   11:29:53
Wiatr:-1.2 M/S

1 284 Anna POLAK 09.09.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 12.945 q    
2 348 Karolina GAWIN 01.02.07 WKS Wawel Kraków(MA) 13.134 q PB   
3 664 Lidia KOPCZYŃSKA 03.05.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.946 q    
4 679 Julia SADKIEWICZ 01.11.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.163 q    
5 5 Anastazja ZAGÓRSKA 12.01.08 MOSM Tychy(SL) 15.692     

894 Laura KRYSTYAN 08.05.08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS7     

Bieg 3/3 Start: 17.09.22   11:33:54
Wiatr:-1.8 M/S

1 699 Agata BUŁAT 07.01.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.235 q    
2 283 Natalia SKÓRZAK 16.03.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 13.614 q    
3 951 Alicja KAPAŁA 16.08.08 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 14.183  PB   
4 286 Izabela ROMANIAK 10.02.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 14.616     
5 232 Dominika KUKLA 26.08.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 14.867     
6 1 Magdalena RECZEK 07.07.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 16.012  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja STARZYCKA 26.10.07 SAS AZS AWF Kraków 12.901 q    

2 Bieg 2 Anna POLAK 09.09.08 UKS bieganie.pl Stryszawa 12.941 q    
3 Bieg 2 Karolina GAWIN 01.02.07 WKS Wawel Kraków 13.132 q PB   

4 Bieg 3 Agata BUŁAT 07.01.08 KS AZS AWF Kraków 13.231 q    

5 Bieg 1 Julia BUDKA 23.07.08 KS Limanowa Forrest 13.312 q    
6 Bieg 3 Natalia SKÓRZAK 16.03.08 UKS bieganie.pl Stryszawa 13.612 q    

7 Bieg 2 Lidia KOPCZYŃSKA 03.05.08 KS AZS AWF Kraków 13.943 q    

8 Bieg 2 Julia SADKIEWICZ 01.11.07 KS AZS AWF Kraków 14.164 q    
9 Bieg 3 Alicja KAPAŁA 16.08.08 LKS Orkan Ostrzeszów 14.183  PB   

10 Bieg 1 Magdalena GRZYWA 10.07.08 SKS Kusy Kraków 14.273  SB   

11 Bieg 1 Laura ZĘBALA 02.09.08 WKS Wawel Kraków 14.414  SB   
12 Bieg 3 Izabela ROMANIAK 10.02.08 UKS bieganie.pl Stryszawa 14.614     

13 Bieg 3 Dominika KUKLA 26.08.08 UKS bieganie.pl Stryszawa 14.865     

14 Bieg 1 Lena CHMIELEWSKA 07.02.08 UKS bieganie.pl Stryszawa 14.875     
15 Bieg 2 Anastazja ZAGÓRSKA 12.01.08 MOSM Tychy 15.695     

16 Bieg 3 Magdalena RECZEK 07.07.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie 16.016  PB   

Bieg 1 Martyna GALAS 06.08.08 UKS Maraton Sękowa DQDQ     TR 16.8
Bieg 2 Laura KRYSTYAN 08.05.08 TS Wieliczanka Wieliczka DNSDNS     

Bieg 1 Alicja NOGIEĆ 17.09.07 WKS Wawel Kraków DNSDNS     

 

100 metrów K (PK)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 17.09.22   11:39:10
Wiatr: -3.0 M/S

1 303 Paulina GUZOWSKA 17.06.00 KS AZS AWF Katowice(SL) 12.124     
2 347 Patrycja ADAMCZYK 31.01.06 WKS Wawel Kraków(MA) 13.255     
3 591 Aneta KRĘCIOCH 28.07.09 MKS Tempo Kęty(MA) 13.291     
4 341 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków(MA) 13.462     
5 122 Anna MATEŃKO 14.04.06 Kraków Athletics Team(MA) 13.636     
6 39 Karolina RYSAK 01.04.03 MCKiS Jaworzno(SL) 13.693     
7 309 Zofia KOZYRA 01.05.09 KS AZS AWF Katowice(SL) 13.728     
8 664 Natalia POWROŹNIK 20.10.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.797     

Bieg 2/4 Start: 17.09.22   11:43:03
Wiatr: -1.1 M/S

1 858 Maja MARZEC 17.04.09 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.852     
2 33 Aleksandra PUZIO 10.05.85 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 13.954     
3 51 Natalia DONIEC 12.02.09 SKS Kusy Kraków(MA) 14.117     
4 49 Agata KISIAŁA 26.04.10 LKS Kłos Olkusz(MA) 14.128     
5 670 Marta DAWIEC 07.08.09 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.243     
6 677 Alicja KUREK 25.02.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.296     
7 662 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.345     

Bieg 3/4 Start: 17.09.22   11:47:28
Wiatr: -1.2 M/S

1 548 Marlena TALIK 23.04.09 MKS Tempo Kęty(MA) 14.216     
2 285 Alisa KLIMAKOVA 25.12.09 WKS Wawel Kraków(MA) 14.325     
3 829 Nina WÓJCIK 26.08.09 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.424     
4 352 Nina BARANOWSKA 18.05.06 WKS Wawel Kraków(MA) 14.498  PB   
5 31 Martyna FUGIEL 31.01.05 MOSM Tychy(SL) 14.612  PB   
6 280 Faustyna ROMANIAK 22.12.10 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 15.073     

14 Barbara WĄSIK 28.03.09 LKS Brzezina Osiek(MA) DNS7     
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Bieg 4/4 Start: 17.09.22   11:50:39
Wiatr: +0.2 M/S

1 360 Natalia NOWAK 29.12.09 WKS Wawel Kraków(MA) 14.047     
2 352 Zofia SENDEREK 21.04.09 WKS Wawel Kraków(MA) 14.278     
3 53 Klaudia GORCZYCA 26.01.10 SKS Kusy Kraków(MA) 15.172     
4 6 Wiktoria ZAGÓRSKA 01.10.09 MOSM Tychy(SL) 15.185     
5 52 Lena KURA 18.10.10 LKS Kłos Olkusz(MA) 15.344     
6 79 Aleksandra CIERNIAK 25.07.10 SKS Kusy Kraków(MA) 15.926     

289 Paulina WOJNICZ-SIANOŻĘCKA 10.05.09 WKS Wawel Kraków(MA) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina GUZOWSKA 17.06.00 KS AZS AWF Katowice 12.121     

2 Bieg 1 Patrycja ADAMCZYK 31.01.06 WKS Wawel Kraków 13.252     
3 Bieg 1 Aneta KRĘCIOCH 28.07.09 MKS Tempo Kęty 13.293     

4 Bieg 1 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków 13.464     

5 Bieg 1 Anna MATEŃKO 14.04.06 Kraków Athletics Team 13.635     
6 Bieg 1 Karolina RYSAK 01.04.03 MCKiS Jaworzno 13.696     

7 Bieg 1 Zofia KOZYRA 01.05.09 KS AZS AWF Katowice 13.727     

8 Bieg 1 Natalia POWROŹNIK 20.10.06 KS AZS AWF Kraków 13.798     
9 Bieg 2 Maja MARZEC 17.04.09 TS Wieliczanka Wieliczka 13.851     

10 Bieg 2 Aleksandra PUZIO 10.05.85 KS Sprinterzy.com Kraków 13.952     

11 Bieg 4 Natalia NOWAK 29.12.09 WKS Wawel Kraków 14.041     
12 Bieg 2 Natalia DONIEC 12.02.09 SKS Kusy Kraków 14.113     

13 Bieg 2 Agata KISIAŁA 26.04.10 LKS Kłos Olkusz 14.124     

14 Bieg 3 Marlena TALIK 23.04.09 MKS Tempo Kęty 14.211     
15 Bieg 2 Marta DAWIEC 07.08.09 KS AZS AWF Kraków 14.245     

16 Bieg 4 Zofia SENDEREK 21.04.09 WKS Wawel Kraków 14.272     

17 Bieg 2 Alicja KUREK 25.02.06 KS AZS AWF Kraków 14.296     
18 Bieg 3 Alisa KLIMAKOVA 25.12.09 WKS Wawel Kraków 14.322     

19 Bieg 2 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS AZS AWF Kraków 14.347     

20 Bieg 3 Nina WÓJCIK 26.08.09 TS Wieliczanka Wieliczka 14.423     
21 Bieg 3 Nina BARANOWSKA 18.05.06 WKS Wawel Kraków 14.494  PB   

22 Bieg 3 Martyna FUGIEL 31.01.05 MOSM Tychy 14.615  PB   

23 Bieg 3 Faustyna ROMANIAK 22.12.10 UKS bieganie.pl Stryszawa 15.076     
24 Bieg 4 Klaudia GORCZYCA 26.01.10 SKS Kusy Kraków 15.173     

25 Bieg 4 Wiktoria ZAGÓRSKA 01.10.09 MOSM Tychy 15.184     

26 Bieg 4 Lena KURA 18.10.10 LKS Kłos Olkusz 15.345     
27 Bieg 4 Aleksandra CIERNIAK 25.07.10 SKS Kusy Kraków 15.926     

Bieg 3 Barbara WĄSIK 28.03.09 LKS Brzezina Osiek DNSDNS     

Bieg 4 Paulina WOJNICZ-SIANOŻĘCKA 10.05.09 WKS Wawel Kraków DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.22  11:50:00

Start: 17.09.22   11:15:00

1 116 Jacek SKRZYPCZYK 12.02.86 TS AKS Chorzów(SL) 13.351     

I II III IV V VI

13.35 x x 13.07 x 12.93Jacek SKRZYPCZYK

Strona 7

KRAKÓW 2022 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 17.09.22 22:04:51



sobota, 17 września

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.22  11:50:00

Start: 17.09.22   11:15:00

1 245 Bartłomiej NAJDER 02.02.06 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 12.903     
2 273 Jan NIEZABITOWSKI 23.10.05 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 11.522     
3 398 Piotr FILIPEK 09.01.06 WKS Wawel Kraków(MA) 10.481  PB   

I II III IV V VI

x x 12.30 x x 12.90Bartłomiej NAJDER

10.96 x 11.52 x 11.48 10.89Jan NIEZABITOWSKI

x 9.19 9.45 9.44 10.48 10.00Piotr FILIPEK

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.22  11:50:00

Start: 17.09.22   11:15:00

1 285 Paweł OKRZESIK 24.09.07 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 12.087  PB   
2 765 Artur ROBAK 07.03.07 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 10.696     
3 344 Jakub STOPA 14.08.07 WKS Wawel Kraków(MA) 10.524     
4 146 Radosław GUGUŁA 13.01.08 SKS Kusy Kraków(MA) 9.975     
5 79 Bartosz AUGUSTYN 13.06.07 UKS Kobylanka(MA) 9.332     
6 37 Jakub FURTAK 06.12.07 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 9.213     
7 234 Filip MARCINKOWSKI 20.02.08 Kraków Athletics Team(MA) 8.251  PB   

I II III IV V VI

12.08 10.91 10.46 11.38 11.57 xPaweł OKRZESIK

10.69 10.55 9.82 x 9.90 10.56Artur ROBAK

9.98 10.28 10.07 10.00 10.00 10.52Jakub STOPA

9.97 9.84 9.61 9.97 9.39 9.90Radosław GUGUŁA

8.89 9.01 9.14 9.20 9.33 xBartosz AUGUSTYN

8.24 9.20 9.01 9.04 9.21 8.87Jakub FURTAK

x 7.71 8.25 x 7.63 xFilip MARCINKOWSKI

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 17.09.22   11:54:04
Wiatr:+0.7 M/S

1 349 Jan ŁAKOMY 17.04.07 WKS Wawel Kraków(MA) 12.045 q    
2 126 Maciej TEREMBUŁA 23.05.07 SKS Kusy Kraków(MA) 12.056 q =PB   
3 611 Antoni MALINOWSKI 11.09.08 SAS AZS AWF Kraków(MA) 13.183     
4 7 Dariusz BARAN 19.02.07 LKS Kłos Olkusz(MA) 13.242     
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5 662 Andrii OKAEVICH 16.05.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.287     
6 341 Antoni SZCZEKLIK 25.04.08 WKS Wawel Kraków(MA) 13.578  =PB   
7 15 Krzysztof SZUMOWICZ 26.08.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 15.781  PB   

551 Konrad TALIK 04.11.07 MKS Tempo Kęty(MA) DNS4     

Bieg 2/2 Start: 17.09.22   11:57:08
Wiatr:-0.1 M/S

1 284 Jakub MAZUR 22.06.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.875 q    
2 866 Mariusz WILK 17.01.07 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.114 q    
3 80 Olivier KRAK 13.03.07 MLUKS Tarnów(MA) 12.621 q    
4 139 Michał ŚWIĘTACH 27.08.08 SKS Kusy Kraków(MA) 12.673 q PB   
5 107 Karol ZDEBSKI 25.10.08 SKS Kusy Kraków(MA) 12.826 q    
6 79 Tymoteusz CICHY 14.02.08 SAS AZS AWF Kraków(MA) 13.117 q    
7 223 Konrad POLAK 25.10.07 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 13.282     
8 6 Mikołaj SZELĄG 31.01.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.938  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Jakub MAZUR 22.06.08 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.871 q    

2 Bieg 1 Jan ŁAKOMY 17.04.07 WKS Wawel Kraków 12.041 q    
3 Bieg 1 Maciej TEREMBUŁA 23.05.07 SKS Kusy Kraków 12.052 q =PB   

4 Bieg 2 Mariusz WILK 17.01.07 TS Wieliczanka Wieliczka 12.112 q    

5 Bieg 2 Olivier KRAK 13.03.07 MLUKS Tarnów 12.623 q    
6 Bieg 2 Michał ŚWIĘTACH 27.08.08 SKS Kusy Kraków 12.674 q PB   

7 Bieg 2 Karol ZDEBSKI 25.10.08 SKS Kusy Kraków 12.825 q    

8 Bieg 2 Tymoteusz CICHY 14.02.08 SAS AZS AWF Kraków 13.116 q    
9 Bieg 1 Antoni MALINOWSKI 11.09.08 SAS AZS AWF Kraków 13.183     

10 Bieg 1 Dariusz BARAN 19.02.07 LKS Kłos Olkusz 13.244     

12 Bieg 2 Konrad POLAK 25.10.07 UKS bieganie.pl Stryszawa 13.287     
11 Bieg 1 Andrii OKAEVICH 16.05.08 KS AZS AWF Kraków 13.285     

13 Bieg 1 Antoni SZCZEKLIK 25.04.08 WKS Wawel Kraków 13.576  =PB   

14 Bieg 2 Mikołaj SZELĄG 31.01.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.938  PB   
15 Bieg 1 Krzysztof SZUMOWICZ 26.08.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie 15.787  PB   

Bieg 1 Konrad TALIK 04.11.07 MKS Tempo Kęty DNSDNS     

 

100 metrów M (PK)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 17.09.22   12:02:13
Wiatr: +2.6 M/S

1 646 Jakub SOBURA-DURMA 28.02.02 KKL Kielce(SK) 10.974     
2 51 Piotr KUZAK 13.04.97 MCKiS Jaworzno(SL) 11.376     
3 122 Dorian GRĘBOSZ 05.06.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.763     
4 351 Maciej WĄSOWICZ 15.10.06 WKS Wawel Kraków(MA) 11.822     
5 667 Stanisław RAŚ 17.06.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.867     
6 777 Tomasz LUBOWIECKI 13.05.06 MOSM Tychy(SL) 11.998     

303 Wiktor CYGAN 28.01.03 KS AZS AWF Katowice(SL) DQ5     TR 16.8
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub SOBURA-DURMA 28.02.02 KKL Kielce 10.971     

2 Bieg 1 Piotr KUZAK 13.04.97 MCKiS Jaworzno 11.372     
3 Bieg 1 Dorian GRĘBOSZ 05.06.06 KS AZS AWF Kraków 11.763     

4 Bieg 1 Maciej WĄSOWICZ 15.10.06 WKS Wawel Kraków 11.824     

5 Bieg 1 Stanisław RAŚ 17.06.06 KS AZS AWF Kraków 11.865     
6 Bieg 1 Tomasz LUBOWIECKI 13.05.06 MOSM Tychy 11.996     

Bieg 1 Wiktor CYGAN 28.01.03 KS AZS AWF Katowice DQDQ     TR 16.8

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17.09.22   12:19:11

1 171 Iga BRYDNIAK 20.10.08 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:44.575     
2 283 Weronika SOCHA 18.09.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 1:45.294     
3 157 Kamila ZAJĄC 23.07.07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:47.332  PB   
4 321 Łucja DĄBROWSKA 06.11.07 WKS Wawel Kraków(MA) 1:48.289     
5 670 Karolina ULIDOWSKA 04.03.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:49.173  SB   
6 323 Zofia FLUDER 09.09.08 WKS Wawel Kraków(MA) 1:50.591     
7 263 Alessandra SĘK 31.05.08 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 1:52.867     
8 46 Joanna PYTEL 26.10.08 SKS Kusy Kraków(MA) 2:00.398  PB   

876 Zofia KRÓL 21.12.07 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS6     

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17.09.22   12:24:22

1 903 Dawid BIGAJ 27.05.07 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:28.343  PB   
2 338 Jan STAWIARZ 01.01.07 WKS Wawel Kraków(MA) 1:29.645  PB   
3 182 Hubert GRABARZ 22.01.07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:29.852     
4 663 Adam SZCZEPAŃSKI 09.01.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:33.844     
5 161 Leon PTASZEK 16.07.07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:37.766     
6 661 Antoni FILICIAK 17.12.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:49.638     
7 669 Kacper ANDRZEJEWSKI 28.02.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:52.547     

922 Franciszek FIERTAK 23.05.08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS1     

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 17.09.22   12:31:06
Wiatr:+0.1 M/S

1 284 Anna POLAK 09.09.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 12.764  PB   
2 71 Maja STARZYCKA 26.10.07 SAS AZS AWF Kraków(MA) 12.815     
3 348 Karolina GAWIN 01.02.07 WKS Wawel Kraków(MA) 12.946  PB   
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4 699 Agata BUŁAT 07.01.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.023     
5 311 Julia BUDKA 23.07.08 KS Limanowa Forrest(MA) 13.337     
6 283 Natalia SKÓRZAK 16.03.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 13.618     
7 664 Lidia KOPCZYŃSKA 03.05.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.812     
8 679 Julia SADKIEWICZ 01.11.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.921  PB   

 

Rzut oszczepem K (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.22  12:30:00

Start: 17.09.22   11:40:00

1 672 Beata SKRABA 20.06.88 KS AZS AWF Kraków(MA) 43.011     

I II III IV V VI

39.71 39.19 43.01 42.30 41.42 xBeata SKRABA

 

Rzut oszczepem K U20 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.22  12:30:00

Start: 17.09.22   11:40:00

1 726 Jagoda KACZOR 07.11.04 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 38.611  PB   

I II III IV V VI

35.47 x 35.51 33.53 36.38 38.61Jagoda KACZOR

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.22  12:30:00

Start: 17.09.22   11:40:00

1 355 Gabriela JAWORSKA 09.05.05 WKS Wawel Kraków(MA) 45.805     
2 347 Martyna KWOKA 12.10.05 WKS Wawel Kraków(MA) 35.733     
3 352 Oliwia KUBIŃSKA 31.08.05 WKS Wawel Kraków(MA) 33.182     
4 950 Kornelia MAZURKIEWICZ 15.03.06 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 28.861  PB   

358 Justyna STACHYRA 22.06.06 WKS Wawel Kraków(MA) DNS4     

I II III IV V VI

x x 43.70 44.87 45.80 xGabriela JAWORSKA

34.55 35.73 35.40 34.60 x 33.47Martyna KWOKA

32.56 32.62 32.77 x 33.18 32.92Oliwia KUBIŃSKA

28.84 x 28.35 25.47 28.86 xKornelia MAZURKIEWICZ
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Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.22  12:30:00

Start: 17.09.22   11:40:00

1 2 Amelia GIBAS 01.10.08 LKS Brzezina Osiek(MA) 38.164  PB   
2 592 Fabiana ANNONI 17.10.07 MKS Tempo Kęty(MA) 36.673     
3 27 Marcelina KUBICZ 10.01.07 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 27.062     
4 46 Klaudia SZOSTAK 17.10.08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 22.381  PB   

I II III IV V VI

31.96 34.80 34.14 38.16 33.98 xAmelia GIBAS

32.65 x 32.02 x 36.67 35.79Fabiana ANNONI

26.20 x 26.60 27.06 26.46 26.92Marcelina KUBICZ

22.38 17.21 13.20 17.80 x xKlaudia SZOSTAK

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 17.09.22   12:33:52
Wiatr:-1.4 M/S

1 349 Jan ŁAKOMY 17.04.07 WKS Wawel Kraków(MA) 11.515     
2 284 Jakub MAZUR 22.06.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.704     
3 126 Maciej TEREMBUŁA 23.05.07 SKS Kusy Kraków(MA) 12.033  PB   
4 866 Mariusz WILK 17.01.07 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.086     
5 80 Olivier KRAK 13.03.07 MLUKS Tarnów(MA) 12.767     
6 139 Michał ŚWIĘTACH 27.08.08 SKS Kusy Kraków(MA) 12.792     
7 107 Karol ZDEBSKI 25.10.08 SKS Kusy Kraków(MA) 12.908     
8 79 Tymoteusz CICHY 14.02.08 SAS AZS AWF Kraków(MA) 13.091     

 

1000 m przeszkody K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17.09.22   12:51:13

1 176 Milena CHODUR 11.05.07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 3:39.592     
2 342 Julia URBANIK 05.11.08 WKS Wawel Kraków(MA) 3:43.223  PB   
3 339 Eliza SMOLARSKA 16.04.07 WKS Wawel Kraków(MA) 4:12.811     
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400 metrów kobiet (PK)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 17.09.22   13:04:55

1 665 Magdalena HERÓD 08.02.98 KS AZS AWF Kraków(MA) 59.036
2 153 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:01.325
3 280 Izabela WÓJCIAK 30.05.06 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 1:05.923
4 261 Karolina PIĄTKOWSKA 12.01.05 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 1:08.052
5 264 Kinga ANTOLAK 12.01.05 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 1:11.337

314 Magdalena MILICZEK 25.02.06 KS AZS AWF Katowice(SL) DNS4

Bieg 2/2 Start: 17.09.22   13:10:47

1 858 Maja MARZEC 17.04.09 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:03.083
2 278 Anna JAJECZNICA 12.05.06 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 1:04.577
3 670 Marta DAWIEC 07.08.09 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:04.622
4 324 Maria MUSIAŁ 28.09.09 WKS Wawel Kraków(MA) 1:07.606
5 830 Karolina WOJCIECHOWSKA 06.11.09 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:08.585
6 127 Magdalena GUMULSKA 27.06.08 Kraków Athletics Team(MA) 1:14.844

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Magdalena HERÓD 08.02.98 KS AZS AWF Kraków 59.031

Bieg 1 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 1:01.322
Bieg 2 Maja MARZEC 17.04.09 TS Wieliczanka Wieliczka 1:03.081

Bieg 2 Anna JAJECZNICA 12.05.06 UKS Romer Rabka-Zdrój 1:04.572

Bieg 2 Marta DAWIEC 07.08.09 KS AZS AWF Kraków 1:04.623
Bieg 1 Izabela WÓJCIAK 30.05.06 UKS Romer Rabka-Zdrój 1:05.923

Bieg 2 Maria MUSIAŁ 28.09.09 WKS Wawel Kraków 1:07.604

Bieg 1 Karolina PIĄTKOWSKA 12.01.05 UKS Romer Rabka-Zdrój 1:08.054
Bieg 2 Karolina WOJCIECHOWSKA 06.11.09 TS Wieliczanka Wieliczka 1:08.585

Bieg 1 Kinga ANTOLAK 12.01.05 UKS Romer Rabka-Zdrój 1:11.335

Bieg 2 Magdalena GUMULSKA 27.06.08 Kraków Athletics Team 1:14.846
Bieg 1 Magdalena MILICZEK 25.02.06 KS AZS AWF Katowice DNSDNS

 

400 metrów mężczyzn (PK)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17.09.22   13:14:33

1 610 Jakub PĄCZKIEWICZ 13.06.02 KKL Kielce(SK) 50.905  PB   
2 352 Maksymilian ZAPAŁA 07.02.06 WKS Wawel Kraków(MA) 51.924     
3 671 Patryk SKRZYPEK 08.03.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 54.886     
4 95 Tadeusz KURCZ 27.10.74 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 55.403  SB   
5 341 Igor STASZEK 20.05.09 WKS Wawel Kraków(MA) 57.718     
6 9 Hubert MŁOTKIEWICZ 13.06.09 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:05.197     
7 841 Mateusz SZCZUREK 12.09.09 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:07.142     
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1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17.09.22   13:23:09

1 27 Kamil HERZYK 14.04.04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 3:50.194  PB   
2 672 Maciej BIELSKI 02.04.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:52.272     
3 852 Marcin BISKUP 28.12.99 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 3:56.823     
4 754 Karol NOSAL 26.12.05 SKL Sucha Beskidzka(MA) 4:37.185     

2 Oliwier MUTWIL 27.10.99 CKS Budowlani Częstochowa(SL) DNS6     

679 Patryk MARMON 22.02.97 KS AZS AWF Kraków(MA) DNF1     

 

300 m ppł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17.09.22   13:32:19

1 112 Róża OLCHAWA 04.10.07 Kraków Athletics Team(MA) 46.625  SB   
2 50 Julia KLĘK 03.09.08 SKS Kusy Kraków(MA) 47.594     
3 951 Alicja KAPAŁA 16.08.08 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 49.676  PB   
4 20 Klaudia HEJMO 08.03.08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 50.767  PB   
5 349 Nina LALEWICZ 27.03.08 WKS Wawel Kraków(MA) 52.053     
6 900 Dorota KOŁODZIEJCZYK 01.04.08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 55.422  PB   
7 35 Małgorzata FLORKA 08.05.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 58.568  PB   

 

300 m ppł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17.09.22   13:37:55

1 344 Wojciech MŁYNARCZYK 05.03.07 WKS Wawel Kraków(MA) 41.545     
2 351 Kacper KĘDZIOR 05.06.08 WKS Wawel Kraków(MA) 42.664  PB   
3 80 Grzegorz ZĄBCZYK 28.02.08 SAS AZS AWF Kraków(MA) 44.046     
4 75 Bartosz PŁASZEWSKI 15.03.07 SAS AZS AWF Kraków(MA) 45.527  PB   
5 74 Rafał GUZIK 16.01.08 SAS AZS AWF Kraków(MA) 47.223     

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17.09.22   13:45:45

1 675 Zofia STOCH 27.08.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:16.071
2 112 Katarzyna OPIELA 23.05.07 KS Limanowa Forrest(MA) 3:22.742
3 322 Julia FLUDER 09.09.08 WKS Wawel Kraków(MA) 3:30.583
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4 844 Maja MACIĄŻKA 18.12.08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3:38.954
5 716 Julia STECZEK 02.07.07 SKL Sucha Beskidzka(MA) 3:48.485

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17.09.22   13:59:16

1 60 Norbert KOWALIK 18.09.07 MLUKS Tarnów(MA) 2:57.722     
2 15 Dawid OSIKA 03.03.08 MLUKS Tarnów(MA) 2:58.581     
3 41 Kacper KANTYKA 10.07.07 LKS Brzezina Osiek(MA) 2:58.763     
4 836 Michał KUBLA 05.04.08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3:10.354     
5 6 Adam TROJANOWSKI 19.11.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3:25.736     

341 Antoni SZCZEKLIK 25.04.08 WKS Wawel Kraków(MA) DNS5     

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.22  14:25:00

Start: 17.09.22   14:00:00

1 350 Szymon OLAJOSSY 27.10.05 WKS Wawel Kraków(MA) 1.652     
2 271 Radosław TRACZYK 30.06.06 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 1.601  =PB   

150 155 160 165 170

o o o o xxxSzymon OLAJOSSY

xo o o xxxRadosław TRACZYK

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.22  14:25:00

Start: 17.09.22   14:00:00

1 113 Antoni ROSSA 20.07.07 SKS Kusy Kraków(MA) 1.553  PB   
2 74 Fabian PROKOP 01.11.07 UKS Kobylanka(MA) 1.502  =PB   
3 134 Adam RZĄDKOWSKI 03.11.08 SKS Kusy Kraków(MA) 1.301  PB   

130 135 140 145 150 155 160

- - o o o xxo xxxAntoni ROSSA

o o o o xo xxxFabian PROKOP

o xxxAdam RZĄDKOWSKI
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4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17.09.22   14:35:22

1 KS AZS AWF Kraków(MA) 52.863     
699 Agata BUŁAT 07.01.08
664 Lidia KOPCZYŃSKA 03.05.08
679 Julia SADKIEWICZ 01.11.07
673 Hanna KUREK 25.07.08

2 SKS Kusy Kraków(MA) 53.924     
47 Magdalena GRZYWA 10.07.08
50 Julia KLĘK 03.09.08
43 Kateryna DIAKUN 13.04.08
46 Joanna PYTEL 26.10.08

3 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 53.947     
283 Natalia SKÓRZAK 16.03.08
286 Izabela ROMANIAK 10.02.08
232 Dominika KUKLA 26.08.08
284 Anna POLAK 09.09.08

4 WKS Wawel Kraków(MA) 54.526     
323 Zofia FLUDER 09.09.08
343 Laura ZĘBALA 02.09.08
322 Julia FLUDER 09.09.08
321 Łucja DĄBROWSKA 06.11.07

TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS5     
881 Aleksandra PIETRZYK 20.07.07
894 Laura KRYSTYAN 08.05.08
893 Hanna GRYBOŚ 26.09.08
900 Dorota KOŁODZIEJCZYK 01.04.08

 

4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17.09.22   14:43:59

1 WKS Wawel Kraków(MA) 46.156     
349 Jan ŁAKOMY 17.04.07
344 Wojciech MŁYNARCZYK 05.03.07
351 Kacper KĘDZIOR 05.06.08
338 Jan STAWIARZ 01.01.07

2 SKS Kusy Kraków(MA) 47.984     
107 Karol ZDEBSKI 25.10.08
113 Antoni ROSSA 20.07.07
129 Igor WITEK 12.12.07
126 Maciej TEREMBUŁA 23.05.07

3 SAS AZS AWF Kraków(MA) 49.525     
611 Antoni MALINOWSKI 11.09.08

81 Kajetan WOJDA 19.07.08
80 Grzegorz ZĄBCZYK 28.02.08
79 Tymoteusz CICHY 14.02.08
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300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17.09.22   15:01:09

1 284 Anna POLAK 09.09.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 43.095     
2 311 Julia BUDKA 23.07.08 KS Limanowa Forrest(MA) 43.714     
3 71 Maja STARZYCKA 26.10.07 SAS AZS AWF Kraków(MA) 44.026  PB   
4 923 Emilia SIUZDAK 12.08.08 UKS Lider Siercza(MA) 44.602     
5 661 Sandra SKAŁKA 20.07.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 46.943     
6 343 Laura ZĘBALA 02.09.08 WKS Wawel Kraków(MA) 48.158  PB   
7 286 Izabela ROMANIAK 10.02.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 49.047     
8 43 Kateryna DIAKUN 13.04.08 SKS Kusy Kraków(MA) 49.491     

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.22  15:10:00

Start: 17.09.22   13:05:00

1 667 Patrycja POSZWA 14.11.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.141     PK

I II III IV V VI

x 25.14 24.46 23.38 23.49 xPatrycja POSZWA

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.22  15:10:00

Start: 17.09.22   13:05:00

1 8 Kamila GÓRKA 27.09.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 28.964  PB   
2 777 Magdalena NIEDZIELSKA 09.01.07 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 26.302  PB   
3 183 Zuzanna SALWA 03.02.08 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 23.011     
4 16 Gaja MAŁEK 13.09.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 20.783     

I II III IV V VI

x 28.86 28.96 26.54 25.20 23.33Kamila GÓRKA

24.11 23.67 24.38 24.10 24.85 26.30Magdalena NIEDZIELSKA

20.69 x 23.01 22.23 20.43 17.94Zuzanna SALWA

20.78 x x x x xGaja MAŁEK
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Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.22  15:10:00

Start: 17.09.22   13:05:00

1 666 Mateusz PRUSAK 08.10.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 40.252  PB   
2 349 Mateusz KUKULSKI 17.01.04 WKS Wawel Kraków(MA) 30.461  PB   

I II III IV V VI

38.37 39.33 39.33 39.24 39.09 40.25Mateusz PRUSAK

x 30.41 x x 28.69 30.46Mateusz KUKULSKI

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.22  15:10:00

Start: 17.09.22   13:05:00

1 765 Artur ROBAK 07.03.07 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 47.927  PB   
2 344 Jakub STOPA 14.08.07 WKS Wawel Kraków(MA) 41.076     
3 79 Bartosz AUGUSTYN 13.06.07 UKS Kobylanka(MA) 31.324  PB   
4 119 Dominik GARA 29.10.07 LKS Brzezina Osiek(MA) 26.485     
5 13 Sebastian FUNEK 23.07.08 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 25.963     
6 14 Jakub HANUSIAK 06.08.08 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 25.632  PB   
7 15 Mateusz JĄTYKA 08.09.08 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 24.331  PB   

I II III IV V VI

x x 44.57 47.92 x 44.06Artur ROBAK

38.78 40.09 x 38.00 37.02 41.07Jakub STOPA

28.15 x 31.28 29.68 29.57 31.32Bartosz AUGUSTYN

x 26.48 x 25.48 23.40 25.47Dominik GARA

20.01 24.01 23.85 x x 25.96Sebastian FUNEK

x 21.11 x 23.17 25.63 20.45Jakub HANUSIAK

20.79 x x 18.98 18.47 24.33Mateusz JĄTYKA

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.22  15:15:00

Start: 17.09.22   15:30:00

1 950 Kornelia MAZURKIEWICZ 15.03.06 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 1.451  =PB   

899 Hanna KOCHANOWSKA 24.10.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS2     

110 115 120 125 130 135 140 145 148

- - - - o o xo xxo xxxKornelia MAZURKIEWICZ
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Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.22  15:15:00

Start: 17.09.22   15:30:00

1 63 Karina TYTARENKO 12.08.08 SAS AZS AWF Kraków(MA) 1.405  =PB   
2 6 Emilia GONDOR 15.04.07 UKS Lider Siercza(MA) 1.356     
3 321 Łucja DĄBROWSKA 06.11.07 WKS Wawel Kraków(MA) 1.352     
4 226 Matylda MORAWSKA 10.07.08 Kraków Athletics Team(MA) 1.303  PB   
4 89 Martyna GALAS 06.08.08 UKS Maraton Sękowa(MA) 1.304     
4 323 Zofia FLUDER 09.09.08 WKS Wawel Kraków(MA) 1.301     

110 115 120 125 130 135 140 145 150

- - xo o o xo xo xxxKarina TYTARENKO

o - o o o o xxxEmilia GONDOR

- - o xo o xxo xxxŁucja DĄBROWSKA

o o o o o xxxMartyna GALAS

- - o o o xxxZofia FLUDER

- o o o o xxxMatylda MORAWSKA

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 17.09.22   15:27:35

1 284 Jakub MAZUR 22.06.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 37.395     
2 866 Mariusz WILK 17.01.07 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 39.124     
3 338 Jan STAWIARZ 01.01.07 WKS Wawel Kraków(MA) 39.913  PB   
4 663 Adam SZCZEPAŃSKI 09.01.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 40.016  PB   
5 81 Kajetan WOJDA 19.07.08 SAS AZS AWF Kraków(MA) 41.637  PB   
6 223 Konrad POLAK 25.10.07 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 43.442     

Bieg 2/2 Start: 17.09.22   15:29:55

1 341 Antoni SZCZEKLIK 25.04.08 WKS Wawel Kraków(MA) 43.414  PB   
2 134 Adam RZĄDKOWSKI 03.11.08 SKS Kusy Kraków(MA) 43.495  PB   
3 349 Filip RUSEK 15.05.08 WKS Wawel Kraków(MA) 46.097     
4 132 Michał MUCHA 03.01.08 SKS Kusy Kraków(MA) 46.893     
5 18 Bartłomiej LEŚNIAK 01.09.08 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 48.316     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub MAZUR 22.06.08 UKS bieganie.pl Stryszawa 37.391     

2 Bieg 1 Mariusz WILK 17.01.07 TS Wieliczanka Wieliczka 39.122     
3 Bieg 1 Jan STAWIARZ 01.01.07 WKS Wawel Kraków 39.913  PB   

4 Bieg 1 Adam SZCZEPAŃSKI 09.01.07 KS AZS AWF Kraków 40.014  PB   

5 Bieg 1 Kajetan WOJDA 19.07.08 SAS AZS AWF Kraków 41.635  PB   
6 Bieg 2 Antoni SZCZEKLIK 25.04.08 WKS Wawel Kraków 43.411  PB   

7 Bieg 1 Konrad POLAK 25.10.07 UKS bieganie.pl Stryszawa 43.446     

8 Bieg 2 Adam RZĄDKOWSKI 03.11.08 SKS Kusy Kraków 43.492  PB   
9 Bieg 2 Filip RUSEK 15.05.08 WKS Wawel Kraków 46.093     

10 Bieg 2 Michał MUCHA 03.01.08 SKS Kusy Kraków 46.894     

11 Bieg 2 Bartłomiej LEŚNIAK 01.09.08 UKS Jedynka Tokarnia 48.315     

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 17.09.22   15:48:03
Wiatr: +0.9 M/S

1 591 Aneta KRĘCIOCH 28.07.09 MKS Tempo Kęty(MA) 26.674  PB   
2 347 Patrycja ADAMCZYK 31.01.06 WKS Wawel Kraków(MA) 27.015     
3 341 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków(MA) 27.376  SB   
4 362 Nicola DUTKA-WOŁOCH 27.01.11 WKS Wawel Kraków(MA) 28.017  PB   
5 122 Anna MATEŃKO 14.04.06 Kraków Athletics Team(MA) 28.163  PB   
6 64 Kamila KUMOROWSKA 28.05.10 SAS AZS AWF Kraków(MA) 28.592  PB   

113 Aleksandra SUDOŁ 14.01.09 Kraków Athletics Team(MA) DNS8     

Bieg 2/4 Start: 17.09.22   15:51:25
Wiatr: -0.4 M/S

1 664 Natalia POWROŹNIK 20.10.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 28.172  PB   
2 128 Aleksandra ZIĘBA 11.07.10 Kraków Athletics Team(MA) 28.966  PB   
3 548 Marlena TALIK 23.04.09 MKS Tempo Kęty(MA) 29.255     
4 718 Amelia JUREK 06.09.06 SKL Sucha Beskidzka(MA) 29.993     
5 338 Roksana GAŁKA 31.03.11 WKS Wawel Kraków(MA) 30.327     
6 283 Alisa KLIMAKOVA 25.12.09 WKS Wawel Kraków(MA) 30.428     

Bieg 3/4 Start: 17.09.22   15:56:11
Wiatr: -0.1 M/S

1 53 Paulina PASIONEK 16.02.10 SKS Kusy Kraków(MA) 30.624  PB   
2 340 Maria SULIŃSKA 07.05.10 WKS Wawel Kraków(MA) 31.156  PB   
3 335 Maria ROŻEK 14.03.09 WKS Wawel Kraków(MA) 31.365     
4 231 Natalia GRZEGORCZYK 31.08.10 Kraków Athletics Team(MA) 32.468     
5 788 Natalia JAKUBIAK 08.10.05 SKL Sucha Beskidzka(MA) 33.123     
6 235 Małgorzata LEŚNIOWSKA 31.03.11 WKS Wawel Kraków(MA) 34.662     

64 Małgorzata KORPET 11.11.09 SKS Kusy Kraków(MA) DNS7     

Bieg 4/4 Start: 17.09.22   15:59:20
Wiatr: +1.1 M/S

1 909 Daria ZAJĄC 16.02.10 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 28.383  PB   
2 860 Anna KŁYŚ 02.08.10 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 30.396     
3 99 Emilia PAWŁOWSKA 19.05.10 SKS Kusy Kraków(MA) 31.758     
4 99 Nikola SOBCZYK 02.10.10 SKS Kusy Kraków(MA) 33.412     
5 54 Jagoda SZWARC-FITER 23.08.11 SKS Kusy Kraków(MA) 35.677     
6 31 Paulina ZIĘBA 08.06.11 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 37.264     
7 24 Izabela RYSZKOWSKA 25.10.11 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 41.375     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aneta KRĘCIOCH 28.07.09 MKS Tempo Kęty 26.671  PB   

2 Bieg 1 Patrycja ADAMCZYK 31.01.06 WKS Wawel Kraków 27.012     
3 Bieg 1 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków 27.373  SB   

4 Bieg 1 Nicola DUTKA-WOŁOCH 27.01.11 WKS Wawel Kraków 28.014  PB   

5 Bieg 1 Anna MATEŃKO 14.04.06 Kraków Athletics Team 28.165  PB   
6 Bieg 2 Natalia POWROŹNIK 20.10.06 KS AZS AWF Kraków 28.171  PB   

7 Bieg 4 Daria ZAJĄC 16.02.10 TS Wieliczanka Wieliczka 28.381  PB   

8 Bieg 1 Kamila KUMOROWSKA 28.05.10 SAS AZS AWF Kraków 28.596  PB   
9 Bieg 2 Aleksandra ZIĘBA 11.07.10 Kraków Athletics Team 28.962  PB   

10 Bieg 2 Marlena TALIK 23.04.09 MKS Tempo Kęty 29.253     

11 Bieg 2 Amelia JUREK 06.09.06 SKL Sucha Beskidzka 29.994     
12 Bieg 2 Roksana GAŁKA 31.03.11 WKS Wawel Kraków 30.325     

13 Bieg 4 Anna KŁYŚ 02.08.10 TS Wieliczanka Wieliczka 30.392     

14 Bieg 2 Alisa KLIMAKOVA 25.12.09 WKS Wawel Kraków 30.426     
15 Bieg 3 Paulina PASIONEK 16.02.10 SKS Kusy Kraków 30.621  PB   

16 Bieg 3 Maria SULIŃSKA 07.05.10 WKS Wawel Kraków 31.152  PB   

17 Bieg 3 Maria ROŻEK 14.03.09 WKS Wawel Kraków 31.363     
18 Bieg 4 Emilia PAWŁOWSKA 19.05.10 SKS Kusy Kraków 31.753     

19 Bieg 3 Natalia GRZEGORCZYK 31.08.10 Kraków Athletics Team 32.464     

20 Bieg 3 Natalia JAKUBIAK 08.10.05 SKL Sucha Beskidzka 33.125     
21 Bieg 4 Nikola SOBCZYK 02.10.10 SKS Kusy Kraków 33.414     

22 Bieg 3 Małgorzata LEŚNIOWSKA 31.03.11 WKS Wawel Kraków 34.666     

23 Bieg 4 Jagoda SZWARC-FITER 23.08.11 SKS Kusy Kraków 35.675     
24 Bieg 4 Paulina ZIĘBA 08.06.11 UKS Jedynka Tokarnia 37.266     

25 Bieg 4 Izabela RYSZKOWSKA 25.10.11 UKS Jedynka Tokarnia 41.377     

Bieg 3 Małgorzata KORPET 11.11.09 SKS Kusy Kraków DNSDNS     
Bieg 1 Aleksandra SUDOŁ 14.01.09 Kraków Athletics Team DNSDNS     

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.22  16:00:00

Start: 17.09.22   15:30:00

1 574 Emilia STOJEK 10.03.08 MKS Tempo Kęty(MA) 11.146  PB   +0.3
2 65 Sonia PACZEŚNIAK 18.03.08 SAS AZS AWF Kraków(MA) 10.125     -0.5
3 881 Aleksandra PIETRZYK 20.07.07 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 9.534     -0.7
4 893 Hanna GRYBOŚ 26.09.08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 8.953     +0.7
5 90 Wiktoria GALAS 06.08.08 UKS Maraton Sękowa(MA) 8.832     +0.1

864 Maja BASTER 08.03.08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS1     

11.09 11.14 10.69 - 10.93 rEmilia STOJEK
-0.1 +0.3 +0.1 - -0.1 r

10.00 10.09 10.12 rSonia PACZEŚNIAK
-0.6 -0.9 -0.5
x 9.38 9.53 9.02 9.04 9.17Aleksandra PIETRZYK

-0.4 +0.6 -0.7 +0.1 +0.8 +0.5
8.91 8.95 8.56 x 7.93 8.08Hanna GRYBOŚ
+0.2 +0.7 +1.6 0.0 +0.4 +0.3
8.58 8.83 8.45 7.44 8.20 8.53Wiktoria GALAS
+0.5 +0.1 -0.5 +0.2 +0.4 -0.2
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sobota, 17 września

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.22  16:00:00

Start: 17.09.22   15:30:00

1 79 Tymoteusz CICHY 14.02.08 SAS AZS AWF Kraków(MA) 10.822     -0.1
2 139 Michał ŚWIĘTACH 27.08.08 SKS Kusy Kraków(MA) 10.361     -0.2
3 129 Igor WITEK 12.12.07 SKS Kusy Kraków(MA) 10.353     0.0

x x x x 10.82 10.61Tymoteusz CICHY
-0.4 -0.4 +0.2 -1.1 -0.1 +0.3
x x 10.36 9.35 x 9.88Michał ŚWIĘTACH

+0.2 0.0 -0.2 0.0 +0.9 +1.2
x x x 9.79 10.35 xIgor WITEK

-0.2 +0.4 +0.5 +0.5 0.0 0.0

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 17.09.22   16:07:20
Wiatr: +1.1 M/S

1 667 Stanisław RAŚ 17.06.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.195     
2 14 Szymon SZYMCZYK 06.01.03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 26.673     PK
3 835 Sebastian ANDRZEJAK 28.11.11 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 30.877     
4 27 Dawid WNĘK 06.03.10 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 31.838  PB   

13 Jan VALETTE 29.12.05 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS6     PK

666 Bartłomiej ĆWIKŁO 04.10.06 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS4     

671 Bartłomiej DZIEŻA 19.01.05 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS2     

Bieg 2/2 Start: 17.09.22   16:10:38
Wiatr: +0.5 M/S

1 678 Kacper KOSELA 03.01.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.086     
2 73 Szymon KUMOROWSKI 04.04.09 SAS AZS AWF Kraków(MA) 26.238     
3 231 Michał SZYMCZYK 24.08.10 WKS Wawel Kraków(MA) 31.204     
4 233 Mateusz ZEMLA 09.10.10 WKS Wawel Kraków(MA) 31.357     
5 30 Maciej ZIĘBA 23.09.09 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 34.982     
6 19 Tomasz LEŚNIAK 15.07.10 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 36.355  PB   

140 Bruno KORGUL 09.03.10 SKS Kusy Kraków(MA) DNS3     
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sobota, 17 września

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Kacper KOSELA 03.01.06 KS AZS AWF Kraków 24.081     

2 Bieg 1 Stanisław RAŚ 17.06.06 KS AZS AWF Kraków 24.191     
3 Bieg 2 Szymon KUMOROWSKI 04.04.09 SAS AZS AWF Kraków 26.232     

4 Bieg 1 Szymon SZYMCZYK 06.01.03 KS Cracovia 1906 Kraków 26.672     

5 Bieg 1 Sebastian ANDRZEJAK 28.11.11 TS Wieliczanka Wieliczka 30.873     
6 Bieg 2 Michał SZYMCZYK 24.08.10 WKS Wawel Kraków 31.203     

7 Bieg 2 Mateusz ZEMLA 09.10.10 WKS Wawel Kraków 31.354     

8 Bieg 1 Dawid WNĘK 06.03.10 UKS Jedynka Tokarnia 31.834  PB   
9 Bieg 2 Maciej ZIĘBA 23.09.09 UKS Jedynka Tokarnia 34.985     

10 Bieg 2 Tomasz LEŚNIAK 15.07.10 UKS Jedynka Tokarnia 36.356  PB   

Bieg 1 Bartłomiej ĆWIKŁO 04.10.06 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     
Bieg 1 Jan VALETTE 29.12.05 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS     

Bieg 2 Bruno KORGUL 09.03.10 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

Bieg 1 Bartłomiej DZIEŻA 19.01.05 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     
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